
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vijeće 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/09-02/132  
URBROJ: 2181/01-02-02-10-4 
Split, 09. veljače  2010. godine 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

   n/r  predsjednice gđe. Nevenke Bečić 
 
     - o v d j e - 

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  imenovanju predsjednika, zamjenika 

predsjednika i članova Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova Grada Splita 

 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Statuta grada Splita ( „Službeni glasnik Grada 

Splita“, broj 17/09 ) i članak 3. Odluke o osnivanju 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova ( „Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 28/07 i 33/09 )  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i  
                                           imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09)  Odbor 
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 
8. sjednici, održanoj 09. veljače 2010.. godine, utvrdio 
Prijedlog rješenja o imenovanju  predsjednika, zamjenika 
predsjednika i članova Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova Grada Splita,  te ga dostavlja Gradskome vijeću 
Grada Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Tomislav Borozan 
                                                             
                                                                                                                   



KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 ) i članka 3. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 28/07 i 33/09 ), Gradsko vijeće 
Grada Splita na ______  sjednici, održanoj _________ godine, donosi 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju  predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada Splita 

 
  
                                                                           I. 
 

U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova  Grada Splita imenuju se: 
  

1. LIDIJA BEKAVAC, vijećnica,  za predsjednicu  
2. MILICA CIPCI,  vijećnica, za zamjenicu predsjednice 
3. DANIJELA ŠPALJ, vijećnica,  za člana 
4. DANE GALIĆ, vijećnik, za člana 
5. PERO ČENIĆ, vijećnik, za člana 
6. TOMISLAV GOJO, vijećnik, za člana 
7. AIDA BATARELO, vijećnica, za člana 
8. VESNA MAKSIMOVIĆ, djelatnica  Upravnog odjela za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, za člana 
9. MIRJANA KUČER,  Izvršna kordinatorica u udruzi „Domine“, za člana 
10. VESNA IVIĆ ŠIMETIN, direktorica Regionalnog ureda HUP, za člana 
11. LEO KOVAČIĆ, novinar „Slobodne Dalmacije“, za člana 

 
                                                                    II. 
    
 Administrativno – tehničke poslove  za potrebe Povjerenstva iz točke I. ovog 
Rješenja obavljat će Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama. 
 
                                                                     III. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
       

            PREDSJEDNICA 
   Gradskoga  vijeća 

 
                                                             Nevenka Bečić    

        
 



DOSTAVITI: 
1. Imenovanim: predsjednici, zamjenici predsjednice i članovima Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Grada Splita 
2. Odboru za izbor i imenovanja 
3. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viđak Bjedov 
4.Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama, ovdje 
4. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Temeljem članka 3. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova  ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 28/07 i 33/09 ) Povjerenstvo ima 
jedanaest članova. Predsjednik, zamjenik predsjednika i pet članova Povjerenstva  
imenuju se  iz reda članova Gradskog vijeća Grada Splita dok se četiri člana imenuju 
iz reda nevladinih udruga, nezavisnih stručnih osoba s područja rada Povjerenstva i 
predstavnika medija. 

Sukladno članku 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 ), potrebno je imenovati predsjednika, zamjenika predsjednika i članove 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada Splita. 
 

Na 8. sjednici održanoj dana 09. veljače 2010. godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika 
predsjednika i članove Povjerenstva za ravnopravnost spolova Grada Splita, te ga 
dostavlja Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 
 


	               GRAD SPLIT 
	Odbor za izbor i imenovanja 
	R J E Š E N J E 


